全クラス 宛

1 .不便な点はありますでしょうが、今後は改善されていくと思われますので、
 ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。

1) ガソリン販売に関しましては5リッター単位での販売です。
日曜日のガソリンの販売時間は、(⽇) 8︓00〜16:30

2) オイル等の廃油に関してはガソリンスタンド⼿前に廃油処理⽤のドラム缶を
設置しておりますのでそちらをご利⽤下さい。
近隣で破棄致しますと、⼤変な問題になりますのでご注意下さい。

3) ゴミ処理に関しまして、「全てお持ち帰り」とさせて頂きます。
不燃・可燃・びん･缶・ペットボトル問わずサーキットでの処分はできません。
こちらも、近隣で破棄致しますと、⼤変な問題になりますので必ずご⾃宅までお持ち帰り下さい。

4) 喫煙所 ︓ タイヤガレージ横 喫煙ルーム（コンテナハウス） 指定場所以外では禁煙です｡

2 .⾞両搬⼊に関しまして
1) ⼤型キャリアカーは、⼊場できない場合も有りますので、念のためお問い合わせください。

トンネル高さ  ３．８ｍ   幅 ３．６ｍ
2) ⾞両を積み下ろすためのスロープは準備されておりません。
3) サービスカー・トランスポーター・キャリアカーは場内へ駐⾞していただきますが、出来る限り

⾞両間を詰めて駐⾞してください。

【お知らせ No.1】 2022/7/26 10:45

※サーキット場内は指定された喫煙場所をのぞき全てのエリアが火気厳禁／禁煙となりますのでご注意ください。